
1 enfant 2 enfants 3 enfants et plus 1 enfant 2 enfants 3 enfants et plus
0 à 765,77 € 4,05 €               3,60 €              3,15 €                         0 à 765,77 € 4,05 €                3,60 €                 3,15 €                     

765,77 € à 5160 ,00 € 4,50 €               4,05 €              3,60 €                         765,77 € à 5160 ,00 € 4,50 €                4,05 €                 3,60 €                     
plus de 5160,00 € 4,95 €               4,50 €              4,05 €                         plus de 5160,00 € 4,95 €                4,50 €                 4,05 €                     

1 enfant 2 enfants 3 enfants et plus 1 enfant 2 enfants 3 enfants et plus
0 à 765,77 € 6,08 €               5,40 €              4,73 €                         0 à 765,77 € 6,08 €                5,40 €                 4,73 €                     

765,77 € à 5160 ,00 € 6,75 €               6,08 €              5,40 €                         765,77 € à 5160 ,00 € 6,75 €                6,08 €                 5,40 €                     
plus de 5160,00 € 7,43 €               6,75 €              6,08 €                         plus de 5160,00 € 7,43 €                6,75 €                 6,08 €                     

1 enfant 2 enfants 3 enfants et plus 1 enfant 2 enfants 3 enfants et plus
0 à 765,77 € 3,15 €               2,80 €              2,45 €                         0 à 765,77 € 3,15 €                2,80 €                 2,45 €                     

765,77 € à 5160 ,00 € 3,50 €               3,15 €              2,80 €                         765,77 € à 5160 ,00 € 3,50 €                3,15 €                 2,80 €                     
plus de 5160,00 € 3,85 €               3,50 €              3,15 €                         plus de 5160,00 € 3,85 €                3,50 €                 3,15 €                     

1 enfant 2 enfants 3 enfants et plus 1 enfant 2 enfants 3 enfants et plus
0 à 765,77 € 4,73 €               4,20 €              3,68 €                         0 à 765,77 € 4,73 €                4,20 €                 3,68 €                     

765,77 € à 5160 ,00 € 5,25 €               4,73 €              4,20 €                         765,77 € à 5160 ,00 € 5,25 €                4,73 €                 4,20 €                     
plus de 5160,00 € 5,78 €               5,25 €              4,73 €                         plus de 5160,00 € 5,78 €                5,25 €                 4,73 €                     

1 enfant 2 enfants 3 enfants et plus 1 enfant 2 enfants 3 enfants et plus
0 à 765,77 € 8,55 €               7,60 €              6,65 €                         0 à 765,77 € 8,55 €                7,60 €                 6,65 €                     

765,77 € à 5160 ,00 € 9,50 €               8,55 €              7,60 €                         765,77 € à 5160 ,00 € 9,50 €                8,55 €                 7,60 €                     
plus de 5160,00 € 10,45 €             9,50 €              8,55 €                         plus de 5160,00 € 10,45 €             9,50 €                 8,55 €                     

1 enfant 2 enfants 3 enfants et plus 1 enfant 2 enfants 3 enfants et plus
0 à 765,77 € 12,83 €             11,40 €           9,98 €                         0 à 765,77 € 12,83 €             11,40 €               9,98 €                     

765,77 € à 5160 ,00 € 14,25 €             12,83 €           11,40 €                       765,77 € à 5160 ,00 € 14,25 €             12,83 €               11,40 €                   
plus de 5160,00 € 15,68 €             14,25 €           12,83 €                       plus de 5160,00 € 15,68 €             14,25 €               12,83 €                   

1 enfant 2 enfants 3 enfants et plus 1 enfant 2 enfants 3 enfants et plus
0 à 765,77 € 15,30 €             13,60 €           11,90 €                       0 à 765,77 € 15,30 €             13,60 €               11,90 €                   

765,77 € à 5160 ,00 € 17,00 €             15,30 €           13,60 €                       765,77 € à 5160 ,00 € 17,00 €             15,30 €               13,60 €                   
plus de 5160,00 € 18,70 €             17,00 €           15,30 €                       plus de 5160,00 € 18,70 €             17,00 €               15,30 €                   

1 enfant 2 enfants 3 enfants et plus 1 enfant 2 enfants 3 enfants et plus
0 à 765,77 € 22,95 €             20,40 €           17,85 €                       0 à 765,77 € 22,95 €             20,40 €               17,85 €                   

765,77 € à 5160 ,00 € 25,50 €             22,95 €           20,40 €                       765,77 € à 5160 ,00 € 25,50 €             22,95 €               20,40 €                   
plus de 5160,00 € 28,05 €             25,50 €           22,95 €                       plus de 5160,00 € 28,05 €             25,50 €               22,95 €                   

Revenu du 

foyer

Tarifs Tarifs

TARIFS JEUNES SANCLAUDIENS
Nb d'enfants au sein du foyer

Revenu du 

foyer

TARIFS JEUNES NON SANCLAUDIENS
Nb d'enfants au sein du foyer

Revenu du 

foyer

TARIFS JEUNES NON SANCLAUDIENS
Nb d'enfants au sein du foyer

Revenu du 

foyer

Equitation + les filets suspendus 

Nb d'enfants au sein du foyer

Revenu du 

foyer

Journée au 10 55
TARIFS JEUNES SANCLAUDIENS

Nb d'enfants au sein du foyer

Soirées Dj et bind test + repas
TARIFS JEUNES SANCLAUDIENS

Nb d'enfants au sein du foyer

Revenu du 

foyer

TARIFS JEUNES NON SANCLAUDIENS

Nb d'enfants au sein du foyer

Revenu du 

foyer

TARIFS JEUNES NON SANCLAUDIENS
Nb d'enfants au sein du foyer

Revenu du 

foyer

TARIFS JEUNES NON SANCLAUDIENS
Nb d'enfants au sein du foyer

Revenu du 

foyer

Equitation + les filets suspendus 
TARIFS JEUNES SANCLAUDIENS

KEEFORM Trampoline
TARIFS JEUNES SANCLAUDIENS

Nb d'enfants au sein du foyer

Revenu du 

foyer

TARIFS JEUNES NON SANCLAUDIENS
Nb d'enfants au sein du foyer

Revenu du 

foyer

KEEFORM Trampoline
TARIFS JEUNES SANCLAUDIENS

Nb d'enfants au sein du foyer

Revenu du 

foyer

TARIFS JEUNES NON SANCLAUDIENS
Nb d'enfants au sein du foyer

Revenu du 

foyer

Nb d'enfants au sein du foyer

Revenu du 

foyer

TARIFS JEUNES NON SANCLAUDIENS
Nb d'enfants au sein du foyer

Revenu du 

foyer

TARIFS JEUNES SANCLAUDIENS

Soirées Dj et bind test + repas
TARIFS JEUNES SANCLAUDIENS

Nb d'enfants au sein du foyer

Revenu du 

foyer

Journée au 10 55


